
MmM Z_OI_013

Název stavby:

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO):

Zhotovitel:

Ohňostroje na míru v.o.s., Dvořákova 1324/21, Děčín II - 

Nové Město, 405 02 Děčín, IČO 28729820

ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: x

ANO

287 979,00 Kč

40 535,00 Kč

328 514,00 Kč

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Nová cena díla vč. DPH:

Vliv změny na smluvní cenu:

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Změnový list č. 3  ze dne 31.12.2024

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 

definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Původní řešení dle smluvní dokumentace: Původní termín dodání stanoven na 31.12.2023. Hrazeno formou řádně 

vystavené zálohové faktury č. 2314000227. Realizace proběhne v roce 2024.

Nové řešení: Po dohodě s dodavatelem, vzhledem k nepříznívým klimatickým podmínkám, termín plnění přesunut 

u 31.12.2024 na 5.1.2025. 

Zdůvodnění změny:  Plnění objednávky na akci Mostecká slavnost dne 13.9.2024 z důvodu nepříznivých 

klimatických podmínek nebylo uskutečněno. Po dohodě s dodavatelem smluvní cena navýšena o náklady spojené 

o dobu uskladnění ohňostrojového materiálu, manipulaci s pyrotechnikou, transport, kontrola softwaru. Termín 

plnění zakázky dle Zl. č. 2 stanoven na 31.12.2024. Vzhledem k nepříznívým klimatickým podmínkám, termín 

plnění přesunut na 5.1.2025.  Změna termínu si vyžádala opětovné vícenáklady, a to přípravné práce na dílně, 

naložení ohňostroje, jeho následné vyložení z vozíku, vyjmutí z moždířů kvůli jejich uvolnění pro další ohňostroje 

a následně usazení zpět. 

1525/OŠKaS/2023 + ZL č. 1 (ID smlouvy: 25512923, ID verze: 27319399) +          

ZL č. 2 (ID smlouvy: 29482100, ID verze: 31500000)

Statutární město Most, Radniční 1/2, 434 69 Most, 

IČO 00266094

Objednatel:

Zajištění ohňostroje na míru

Na základě oznámení  zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 

objednávky 1525/OŠKaS/2023 a ZL č. 1  ZL č. 2. Změna se týká změny doby uskutečnění/ plnění a navýšení 

smluvní ceny.

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021                                                                                          Stránka 1 z 2



MmM Z_OI_013

ANO

31.12.2024

05.01.2025

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Příloha změnového listu:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Nový termín dokončení díla:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Datum: 31.12.2024

Datum: 31.12.2024

Datum: 31.12.2024

Správce rozpočtu  (jméno, příjmení): 

Datum: 31.12.2024

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): 

Datum: 31.12.2024

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):  

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021                                                                                          Stránka 2 z 2


